
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2015

M. GEGUŽĖS 28 D.  ĮSAKYMO NR. V1-540  „DĖL GYVŪNŲ LAIKYMO KAIŠIADORIŲ

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS GYVENAMOSIOSE VIETOVĖSE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. spalio    d. Nr.V1E -

Kaišiadorys

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:

1. P a k e i č i u Gyvūnų laikymo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose vietovėse

taisykles, patvirtintas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. gegužės 28 d.

įsakymu Nr. V1-540 „Dėl gyvūnų laikymo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose

vietovėse taisyklių patvirtinimo“:

1.1. Pakeičiu 89 punktą ir jį išdėstau taip:

„89 dėl šuns paėmimo surašomas Gyvūno paėmimo ir perdavimo aktas (toliau – Aktas) (4 priedas).

Aktą pasirašo gyvūno paėmime ir perdavime dalyvaujantys asmenys“.

1.2. Pakeičiu 103 punktą ir jį išdėstau taip:

„103 kol bus priimtas ir įsiteisės teismo sprendimas arba bylą ne teismo tvarka nagrinėjančios

institucijos (pareigūno) sprendimas dėl gyvūno konfiskavimo, Savivaldybės administracijos direktoriaus

įgaliotas asmuo, dalyvaujant Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos veterinarijos gydytojui ir policijos

pareigūnui, jeigu būtina užtikrinti viešąją tvarką, turi paimti tokį gyvūną ir perduoti jį gyvūnų globėjui arba

Gyvūnų globos ir kontrolės tarnybai. Dėl gyvūno paėmimo ir perdavimo surašomas Aktas (4 priedas). Aktą

pasirašo gyvūno paėmime ir perdavime dalyvaujantys asmenys“.

3. P a p i l d a u Gyvūnų laikymo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose vietovėse

taisykles, patvirtintas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. gegužės 28 d.

įsakymu Nr. V1-540 „Dėl gyvūnų laikymo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose

vietovėse taisyklių patvirtinimo“ 4 priedu (pridedama).

Administracijos direktorė                                                                                                  Vaida Babeckienė

                               

Vidmantas Malinauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                Gyvūnų laikymo Kaišiadorių rajono savivaldybės

                                                                              teritorijos gyvenamosiose vietovėse taisyklių

                                                                                         4 priedas

GYVŪNO PAĖMIMO - RERDAVIMO AKTAS

 (akto surašymo data, numeris, vieta)

         Gyvūno paėmimo teisinis pagrindas:___________________________________________________

         Gyvūno  paėmimo adresas:__________________________________________________________

         Gyvūno paėmimo data ir laikas:______________________________________________________

         Gyvūno požymiai: _________________________________________________________________

                                                                          (pridedamos nuotraukos)

         Gyvūno laikymo vieta:._____________________________________________________________

                                                                          (pridedamos nuotraukos)

         Gyvūno paėmime - perdavime dalyvauja:

         _______________________                     ____________                      ___________________
(dalyvaujančio asmens pareigos)                                  (parašas)                                           (vardas ir pavardė)

___________________________                         _______________                          _______________________

(dalyvaujančio asmens pareigos)                                  (parašas)                                           (vardas ir pavardė)

         Gyvūno savininkas (laikytojas):            ______________                   ____________________

                                                                                (parašas)                                           (vardas ir pavardė)

          Gyvūną paėmė:

          ______________________                       ____________                       __________________

          (priėmusio šunį asmens pareigos)                                  (parašas)                                           (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2015 M. GEGUŽĖS

28 D.  ĮSAKYMO NR. V1-540  „DĖL GYVŪNŲ LAIKYMO

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TERITORIJOS GYVENAMOSIOSE VIETOVĖSE

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-25 Nr. V1E-1706

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Babeckienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-25 16:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-25 16:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-18 15:37 - 2026-05-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-25 17:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-25 17:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 09:21 - 2024-09-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221018.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-26 nuorašą suformavo Vidmantas Malinauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




